

«Капітальний ремонт приміщень 12-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва»  
РП-ПЩ-10/2023

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-024**  
**на пусконаладжувальні роботи системи оповіщення людей про пожежу**  
**Капітальний ремонт**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 94,434 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,5061 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 74,027 тис. грн.  
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання пусконаладжувальних робіт=0,8									
1	КП2-11-16	Системи диспетчерського управління. Викличний модуль. (BM02-A)	шт	6	<u>1849.34</u> 1849,34	- -	11096	11096	- -	<u>12.8000</u> -	<u>76.8</u> -
2	КП2-11-1	Система оповіщення людей про пожежу. Підсилювач-комутатор, РОЕ-комутатор, багатофункціональне джерело живлення. (PRA-AD604, PRA-ES8P2S, PRA-MPS3)	шт	3	<u>13638.91</u> 13638,91	- -	40917	40917	- -	<u>94.4000</u> -	<u>283.2</u> -
3	КП2-11-4	Система оповіщення людей про пожежу. Мікрофонний пульт та модуль розширення. (PRA-CSLD, PRA-CSE)	шт	4	<u>2658.43</u> 2658,43	- -	10634	10634	- -	<u>18.4000</u> -	<u>73.6</u> -
4	КП1-54-1	Система оповіщення людей про пожежу. Пристрій контролю лінії. (PRA-EOL)	шт	8	<u>577.92</u> 577,92	- -	4623	4623	- -	<u>4.0000</u> -	<u>32</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					67270	67270	-		465,6
		Разом будівельні роботи, грн.					67270		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					67270				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27164				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6757				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>94434</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>94434</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					506,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					74027				

Склав \_\_\_\_\_ О. В. Кир'ях  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]